
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение
Региональный центр Республики Саха (Якутия)

«Малая академия наук Республики Саха (Якутия)»
(ГАНОУ РЦ РС(Я) «МАН РС(Я)»)

П Р И К А З

“11” сентября 2024 г. №01-02/385

О проведении вебинара для организаторов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников и олимпиады школьников РС(Я)

в 2024-25 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Саха (Якутия) от 11 сентября 2024 года № 01-03/1655 “О порядке проведения
всероссийской олимпиады школьников в Республике Саха (Якутия) в
2024-2025 учебном году” и в целях качественного и организованного
проведения школьного этапа олимпиады приказываю:

1. Провести обучающий вебинар для организаторов школьного этапа
олимпиад 18 сентября 2024 г. в дистанционном формате.

2. Утвердить программу вебинара согласно приложению к данному
приказу.

3. Общую координацию исполнения данного приказа возложить на
Егорову Л.И., методиста ОМО.

Ректор: Павлов В.К.

Исп. Павлова Ю.М., 89248628148



Приложение

к Приказу МАН РС(Я) №01-02/385 от 11.09.2024

Программа вебинара для организаторов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников и олимпиады школьников РС(Я) в 2024-25 уч.г.

Дата и время проведения: 18.09.2024 15.00

Место проведения: на платформе Сферум

Спикеры: Павлова Ю.М.

Программа:

1. Особенности организации и проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в РС(Я).

2. Об особенностях проведения школьного этапа Олимпиады школьников РС(Я).


